

Træneriet ApS
Tronholmen 10A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 21 91 93

Årsrapport

12. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Morten Wolter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træneriet ApS Tronholmen 10A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 21 91 93
	Regnskabsår: 12. marts - 31. december
Direktion	Morten Wolter Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Morten Wolter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitness i form af bootcamps og personlig træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.722 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.857 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at moderselskabet Morten Wolter Holding ApS stiller sikkerhed for selskabets likviditetsbehov, samt at selskabets ledelse ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	109.722
2 Personaleomkostninger	<u>-151.694</u>
Driftsresultat	-41.972
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.869</u>
Resultat før skat	-46.841
Skat af årets resultat	<u>5.984</u>
Årets resultat	<u>-40.857</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.857</u>
Disponeret i alt	<u>-40.857</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.194
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.984
Andre tilgodehavender	28.000
Tilgodehavender i alt	47.178
Likvide beholdninger	18.559
Omsætningsaktiver i alt	65.737
Aktiver i alt	105.737

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.857
Egenkapital i alt	<u>-857</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.425
Anden gæld	67.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.594</u>
Passiver i alt	<u>105.737</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.857	-40.857
	40.000	-40.857	-857

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at moderselskabet Morten Wolter Holding ApS stiller sikkerhed for selskabets likviditetsbehov, samt at selskabets ledelse ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet i selskabet hertil. Ledelsen tilslutter sig dette forhold.

Regnskabet er således aflagt under forudsætningen af going concern.

	12/3 2021
	<u>- 31/12 2021</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	148.476
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.218</u>
	<u>151.694</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wolter Holding ApS, CVR-nr. 35402802, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
